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Ne apt. BALS 700
Kon EAN 4024941926836
["pynna npoaykumu null
Cwnna toka null
Kon-Bo nontocos 2-rnon.
null
YacTota MocTosHHbIN TOK (DC)
CrteneHb 3awuThbl IP54
MapKkunpoBOYHbIA LIBET Xentbin
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OnucaHve nsoenus

LiseT npnbopa OTtkunpHas kpblwka xentaga RAL1012, Kopnyc
xentoii RAL 1012

CoenvHeHne null
BbicoTa npubopa, MM 61.5mm
WnpuHa npubopa, MM 50mm

" nybuHa npubopa, MM 48.9mm
BepTtuk. pasmep cnaHua, Mm 50mm
Mopu3. pasmep hnaHua, Mm 50mm
BepTuk. pacctosiHme Mexay oTBEpCTUAMU, MM 38mm
"opwu3. paccTosHMe Mexay OTBEPCTUAMU, MM 38mm
Martepunan kopnyca Monvnamng
KoHTakThl null

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

Mok ntoyeHne BbINONHSAETCS ¢ 06paTHON CTOPOHBI,
null, null, null, null, null, null

Nornctuka

Macca ogHoro usgenus 0.082 kr / null
Twun ynakoeku null

Kon-Bo B ynakoeke 1ST

Koo EAN 4024941926836
OnvHa 48,9 mm
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Noructuka

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

www.bals.com

50 mm

61,5 mm

0,083 kg

150,368 ccm

null

10 ST

4024941926997

207 mm

162 mm

142 mm

0,92 kg

3750 ccm
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